
 

 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 29 вересня 2022 року          c. Ямниця           № 47 

 

Про призначення відповідальних 

за газове господарство закладів освіти 

Ямницької сільської ради   

 

На виконання Закону України «Про охорону праці», п.4.2.1. «Правил 

безпеки газопостачання України», наказу Міністерства енергетики та вугільної 

промисловості України від 15.05.2015 р. № 285 «Про затвердження Правил 

безпеки систем газопостачання», зареєстрованих Міністерством юстиції 

України 08 червня 2015 р. за № 674/27119 та з метою утримання газових 

господарств закладів освіти в належному стані, дотримання безпечних умов 

праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за безпечну експлуатацію систем 

газопостачання закладів освіти Ямницької сільської ради: 

 Іваночко Ірину Василівну – директора Ямницького ЗДО «Зіронька»; 

 Гнатковську Любов Петрівну – директора Сілецької гімназії; 

 Щербій Оксану Яремівну – директора Тязівської гімназії. 

2. Відповідальним за безпечну експлуатацію систем газопостачання 

забезпечити експлуатацію газових господарств закладів освіти відповідно до 

вимог «Правил безпеки газопостачання України». 

3. Наказ розмістити на вебсайті відділу освіти Ямницької сільської ради. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

 

Начальник відділу          Наталія ВИННИК 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

